FE11[o

3x3

7 SE

FIERS

SRTER

2J L

BF F—-L%
EXPLORERS KAGOSHIMA
CRAZE

BLAX

WASP
EXPLORERS 2nd
KBX

Kabux
Kagoshima BLAX
GRAY

KKC

XF F-L%
EREER
ATR

{BF D} Champion®
| ZFy b
) A
B
@® (o
D
FiE1AL ¥ iEANL ¥iE 31 ¥FiE21L E
F
A @ B G
H
|
® POOL A @ .
C @ D
‘GamewBgDTO ;
{LZF DB} I Game® : £7POOL A 317 —L | ZFEy b
A i Game® : WE#F — L i A
:  Game@® : OKEEF— L . B
| Game® : BRF— 1 ! C
POOL A Champion® (FEER AR LS (BREE)
| OBFIBA S W F — LAs L
| | QBT — L OB
c FELRL FE2(L

X FBY —JIERIZIECCRES EICETIHNE LET, HTIEMRESEEROL, TEMLEE L,

HBMICTHERZSELWELEYS, BEBREEINESRICLHTED, BEAZBROLIFACESL,

XK EHESEH, ORIGE THESSHEI DY FT, EERAICEROLVLEFICLTLESIL,
¥ Z41139:00~9:50DMICHTHEFEX LD E, 10:000PENLRFIC—FICEZEABLETOTRMRTRRBBIGMAICTHER T LS ICLTLEZL,
M EF—LTODBEAHY X7, BEAICRBIHY FEADOT, HEFGOS —LRICRESLTERBLTEVTLEZ L,
KRB —F AV PRIC2EEDTOZT3 F—LBHYVET, F—LOETICRHRELEITOTRELEWVEIICLTLESL,
M A—=FRBART Y FFR—NY2—X0H, A— MRABEZERALLTEEZEATLESYL, BF LGS —LICRB T2 —XICEEEITERBLTELTLESIL,
¥ A—FATOUp, ¥Ya2—T4 Y7 RBBF—LT—LEIBLTOPENINGREIOH LY £F, ZDMtUplda— FADFATY 7 TORTo TS,
¥ A= FADARBREVDTIEESNEEROOANRIGEL. ABOBIEZY b T2 —XDFhEEELTHLAZLESY,

K ARDETRARBTRALRT V2 —VHHRTIEEDFHY X7, AGDETIRRZHEFERTSHLIICLTLESTL,

KRRICBZDEDIS, LI7L—2a REREEITTHY 295, EHK. BPEORIENKICESH, BEHEEICTISMIEZS L,

X RIBERANL—I, BEEF—EFICTITBLTLESYL, TIRBTHLIRBILIEBEVLET,

FE:BEREENAXY Yy FR—LIGE

HAH

=5

Team Ranking
Point

5,047

149
604
3,313
309

2,873
600

Team Ranking
Point

1,818
56
28

GAME

@
@
@
@
@
®
®
®

@

XEF—LDY—FIEEIE, F—LFVFVIRA4V L
(HEEBETOZYF—LADEAS »F &
BADF RV ITRAL Y FPEEDICIE L TRE

®
@

@
®
@
@
®
@
@
@

@

GAME

GLREOERHRABDIEE. 15 —LH1YOFHBALEVF—L(RNE k-7

TF—LOBRIRATIZRRMA LA K21 EU L% RBBLAEHEGIIEHAG21RE LTEHE
@LEDOBEMEERTHIRMARE SBVIHA,

¥ — FIEEA S WF— LD AL

©OQUMNE®EP®E d

T

o

(BEEEEEUNOBRENRE L7568, HXF—LIIFEEL LX)

: SMTE11A3HAR)
AF 20 BRSO DLIBHHRIA—F

FEHZ

9:00 ={7
10:00 MTG
10:40 OP
11:00 @
11:20 @
11:40 3
12:00 @
12:20
12:40 ®
13:05 @
13:25
13:45
14:05 @0
14:25 @
14:45 @
15:05
15:30
15:50 @
16:15
16:35 )
16:52 AwarD

HOP=H—7=v
HMTG=3—F4 >4



